
 

 

  

Obec Šonov 

Šonov 318 

549 71 Šonov 

IČO: 00273112 

 

 

 

              Zápis ze Zastupitelstva obce Šonov ze dne 3. 9. 2024 

                                                       č. 4 

 
Místo konání: Obecní úřad Šonov 

 

Čas konání: 17.10 hod 

 

Přítomni: Bc. Monika Hornychová, Romana Grokschová, Jana Křížová, Lenka Jirásková, Josef Grusman    

                            

Omluveni: x 

 

Veřejnost: x 

 

Pořad jednání:  

1. Pět členů zastupitelstva je přítomno, zasedání je usnášeníschopné. 

2. Volba ověřovatelů zápisu –  Lenka Jirásková a Romana Grokschová 

3. Seznámení s programem a jeho schválení 

4. Transformace DSO 

5. Darovací smlouva Kindl Tomáš 

6. Rozpočtové opatření č. 3 a č. 4 

7. Doplnění programu – Sponzorský dar Mysliveckému spolku Šonov  

8. Oprava schodiště před OÚ 

9. Oprava komunikace 

10. Různé    

 

Projednávané záležitosti: 

• Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu.  

o Výsledek hlasování: 5 PRO, schváleno 

 

• Zastupitelstvo obce schvaluje Program zasedání zastupitelstva.      

o Výsledek hlasování: 5 PRO, schváleno  

 

• Kontrola zápisu z minulého zastupitelstva, nebylo námitek. 

 

• Zastupitelstvo obce Šonov schvaluje návrh transformace DSO Broumovsko na Společenství obcí, s. 

o. a s tím související změnu stanov svazku obcí.                                                                                                                                                                                                                                                                           

Výsledek hlasování: 5 PRO, schváleno  

  

• Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu pana Kindla Tomáše ve výši 20 000,-Kč 

z důvodu požáru bytového domu. 

Výsledek hlasování : 5 PRO, schváleno 

 

• Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3 a č. 4. 

Výsledek hlasování : 5 PRO, schváleno 

 



 

 

  

• Zastupitelstvo obce schvaluje sponzorský dar Mysliveckému spolku Šonov v hodnotě 

17 000,- Kč. 

Výsledek hlasování : 5 PRO, schváleno 

 

• Zastupitelstvo obce schvaluje opravu schodiště před OÚ od firmy Petr Cvikýř v částce 

170 495,29 Kč 

Výsledek hlasování : 5 PRO, schváleno 

 

• Zastupitelstvo obce schvaluje opravu komunikace u domu čp. 79 firmou Strabag ve výši 

186 710,31 Kč 

Výsledek hlasování : 5 PRO, schváleno 

  

• Na vědomí : Šonovský mariáš - sponzorský dar ve výši 2 000,- Kč 

•                      Holandský den – sponzorský dar ve výši 2 000,- Kč 

•                      Oprava hřbitovní zdi – zastupitel Josef Grusman pověřen  starostkou  projednat opravu       

•                      Vybudovaný byt v KD bude pronajímán jako apartmán „NORA“  

                                                               

 

  

 

Jednání zastupitelstva č. 4 bylo ukončeno v 18.30 hod 

  

 

USNESENÍ č. 4/2024 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje Program zasedání zastupitelstva. 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu. 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh transformace DSO Broumovsko na Společenství obcí, s. o. a  s tím 

související změnu stanov svazku obcí.  

4. Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu pana Tomáše Kindla. 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 3 a č. 4.     

6. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu na sponzorský dar Mysliveckému spolku Šonov. 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje opravu schodiště před OÚ Šonov firmou Petr Cvikýř. 

8. Zastupitelstvo obce schvaluje opravu komunikace u domu čp. 79 firmou Strabag.                                            

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

Starostka obce: Bc. Monika Hornychová                                 Ověřovatelé zápisu: 

                                                                                                   Romana Grokschová 

 

                                                                                                    Lenka Jirásková 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven 10.9.2024                                                                                                               

Zapsala: Pohlová Eva 

 



 

 

  

 

 


